Suprema Corte

de Justicia de la Nacion

Ponencia de la Ministra Lenia Batres Guadarrama

Puesto - Funcién

- 4

Ministra

=

Secretario de Estudio y Cuenta Coordinador de Ponencia

v

Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto

Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto

v

Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto

v

Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta

v

Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto

v

Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta

v

Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta

w Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto
e Asesor
e Asesor

@ Secretaria Auxiliar de Ponencia

@ Secretario Auxiliar de Ponencia
@ Secretario Auxiliar de Ponencia
m Secretaria Auxiliar de Ponencia
@ Secretario Auxiliar de Ponencia
& Secretario Auxiliar de Ponencia
@ Secretaria Auxiliar de Ponencia
mw Secretario Auxiliar de Ponencia
& Secretario Auxiliar de Ponencia
& Secretaria Auxiliar de Ponencia
& Secretaria Auxiliar de Ponencia
@ Secretaria Auxiliar de Ponencia
& Secretaria Auxiliar de Ponencia
& Secretaria Auxiliar Il
& Secretaria Auxiliar Il
@ Secretario Auxiliar Il
& Secretaria Auxiliar Il
@ Secretario Auxiliar Il
mw Secretaria Auxiliar Il
mw Secretaria Auxiliar Il
mw Secretario Auxiliar Il
mw Secretario Auxiliar Il
mw Secretario Auxiliar Il
mw Secretaria Auxiliar Il
mw Secretaria Auxiliar Il
mw Secretaria Auxiliar Il
mw Secretaria Auxiliar Il
mw Secretaria Auxiliar Il
mw Secretaria Auxiliar Il
mw Secretaria Auxiliar Il
mw Secretaria Auxiliar Il
4
4
=
=
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

1de2

Asistente de Gestion y Seguimiento
Asistente de Gestion y Seguimiento
Asistente de Gestion y Seguimiento
Asistente de Gestion y Seguimiento
Asistente de Gestion y Seguimiento
Asistente de Gestion y Seguimiento
Asistente de Gestion y Seguimiento
Asistente de Gestion y Seguimiento
Asistente de Gestion y Seguimiento
Asistente de Gestion y Seguimiento
Asistente de Gestion y Seguimiento
Asistente de Gestion y Seguimiento
Asistente de Gestion y Seguimiento

Asistente de Gestion y Seguimiento

Estructura Ocupacional

Servidor Publico

Batres Guadarrama Lenia
Sandoval Ballesteros Netzai
Villanueva Esquivel César
Medellin Cézares Julio César
Garcia Romo Angel Jonathan
Nufiez Cosio Martha Nayeli
Aguirre Gaona Julian

Partida Mejorada Nadia Iveth
Cuevas Higuera Jessica Irais
Jardén Pérez Humberto

Murillo Torres Eduardo Francisco
Adalid Mayorga Jesus

Rivas Ramirez Adriana Guadalupe
Gonzalez Chavez Ivan David
Aguilar Sanchez Salazar Raul Armando
Zuiiga Zufiiga Gabriela

Robles Roa Ferdinando

Ruiz Martinez José Antonio
Soyano Martinez Cesia Keren
Contreras Pifia Engels Agustin
Téllez Padrén Edgar Eduardo
Valencia Rangel Carmen Paulina
Montafio Pomposo Luciana
Paredes Sudrez Nallely Vianey
Olmos Olmos Nallely

Martinez Ayala Nallely

Bonilla Dumit Guadalupe Mariel
Pérez Chavez Jesus Ivan

Méndez Gémez Janeth Midory
Salvatierra Rico Rodrigo

Magallén Espadas Carmen Alicia
Serrato Cortés Marcela Guadalupe
Fernandez Pefia Victor Manuel
Tovar Juérez Jorge Fermin
Macias Cruz Juan

Terrazas Solis Amabilia

Matus Toledo Mina

Olivares Jasso Maria de los Angeles
Herrera Sanchez Andrea
Duckworth Juarez Roque Maria Dassina Ixchel Albertina
Acevedo Olvera Jazmin Berenice
Lépez Pelcastre América Esmeralda
Cruz Valerio Olga Olivia

Alvarez Lépez Adrian Cajeme
Valera Ortiz Javier

Castillo Valdes Arsenio

Santiago Patifio Zaida Dafne
Pérez De la Pefia Rashid Efrain
Mendoza Quintero Miguel Angel
Renteria Molina Juan Manuel
Cortez Martinez Maria de Lourdes
Bernal Vilchis Amparo Joselin
Escobar Jauregui Adrian Fernando
Miranda de la Cruz Guillermo
Soancatl Mendoza Gloria

Barco Celis Roberto

Cobos Herndndez Manuel Alejandro

Plaza

3154

4729

4925

389

4980

3259

4532

5324

5346

3176

5167

3369

4969

4974

4979

4981

4993

4484

393

4963

4975

467

5008

5325

5075

4964

3541

4976

4268

5054

3223

5086

5131

4965

5175

5187

3357

4971

4978

4970

4972

5368

3177

5016

5091

5055

5128

460

5295

3194

3255

3926

4989

5019

5057

5074

31 de octubre de 2025



Suprema Corte

de Justicia de la Nacion

Ponencia de la Ministra Lenia Batres Guadarrama

Puesto - Funcién

2de2

Asistente de Gestion y Seguimiento

Asistente de Mando Superior

@ Profesional Operativa
mw Profesional Operativa
mw Profesional Operativa
w Profesional Operativa
& Profesional Operativo
mw Profesional Operativa
@ Profesional Operativa
& Profesional Operativo
mw Profesional Operativo
@ Profesional Operativa
& Profesional Operativa
mw Profesional Operativa
& Auxiliar de Mandos Medios
fa» Técnico Operativo

mw Técnico Operativo

G Técnica Operativa

& Técnica Operativa

law Técnica Operativa

& Técnico Operativo

& Técnica Operativa

& Técnico Operativo

& Técnica Operativa

mw Técnica Operativa

mw Técnico Operativo

mw Técnico Operativo

& Técnica Operativa

@ Técnica Operativa

faw Técnico Operativo

faw Técnico Operativo

& Técnico Operativo

@ Técnico Operativo

Servidor Pdblico

Suérez Sereno Diana Vanessa

Chavarria Gallardo Maria del Rocio Adela

Hernéndez Cano Mariana

De Ledn Cortés Ana

Acevedo Hernéndez Teresa Catalina

Jiménez Gémez Alejandra
Alvarado Sénchez Erik Giovanni
Arriaga Casillas Stephanie
Gutiérrez Zufiga Lourdes
Aceves Soriano Noé

Ramirez Ramirez Juan Manuel
Sénchez Ponce Luz Raquel

De la Torre Aguirre Paulina
Luna Dominguez Claudia
Pedrozo Lara Lucina ltzel
Xochihua Rodriguez Jorge
Garcia Vazquez Abdiel Salvador
Arroyo Morales Claudia Ivette
Negrete Serna Yolotzin América
Romero Martinez Karina

Soto Simén Julio Cesar

Zérate Rayo Maria de la Luz
Pérez Quintero Julio David
Mejia Morales Cecilia Jhoseline
Olguin Meneses Diana

Huerta Ortiz Aarén Enrique
Gonzalez Luis Oscar Macedonio

Monroy Quintanar Adriana

Villalobos Noguerén Lorena Viviana

Rojas Perez Luis Alberto
Diaz Alvarez Gustavo Octavio
Ortiz Martinez Alejandro de Jesus

Martinez Pefialoza Yacub

Estructura Ocupacional
Plaza
5079
3691
943
5017
5023
3572
3168
4812
4977
5018
5020
5078
5081
4519
4997
4987
4973
4739
4793
4926
3196
5011
4493
5004
5012
5080
4622
5326
5121
3206
181
5357
5129

31 de octubre de 2025



	PM-LBG

