

Puesto - Función	Servidor Público	Plaza
Ministra	Batres Guadarrama Lenia	5
Secretario de Estudio y Cuenta Coordinador de Ponencia	Sandoval Ballesteros Netzai	3154
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto	Villanueva Esquivel César	4729
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto	Medellín Cázares Julio César	4925
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto	García Romo Angel Jonathan	389
Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta	Núñez Cosio Martha Nayeli	4980
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto	Aguirre Gaona Julián	3259
Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta	Partida Mejorada Nadia Iveth	4532
Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta	Cuevas Higuera Jessica Irais	5324
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto	Jardón Pérez Humberto	5346
Asesor	Murillo Torres Eduardo Francisco	3176
Asesor	Adalid Mayorga Jesús	5167
Secretaria Auxiliar de Ponencia	Rivas Ramírez Adriana Guadalupe	3369
Secretario Auxiliar de Ponencia	González Chávez Ivan David	4969
Secretario Auxiliar de Ponencia	Aguilar Sánchez Salazar Raúl Armando	4974
Secretaria Auxiliar de Ponencia	Zúñiga Zúñiga Gabriela	4979
Secretario Auxiliar de Ponencia	Robles Roa Ferdinando	4981
Secretario Auxiliar de Ponencia	Ruiz Martínez José Antonio	4993
Secretaria Auxiliar de Ponencia	Soyano Martínez Cesia Keren	4484
Secretario Auxiliar de Ponencia	Contreras Piña Engels Agustín	393
Secretario Auxiliar de Ponencia	Téllez Padrón Edgar Eduardo	4963
Secretaria Auxiliar de Ponencia	Valencia Rangel Carmen Paulina	4975
Secretaria Auxiliar de Ponencia	Montaño Pomposo Luciana	467
Secretaria Auxiliar de Ponencia	Paredes Suárez Nallely Vianey	5008
Secretaria Auxiliar de Ponencia	Olmos Olmos Nallely	5325
Secretaria Auxiliar II	Martínez Ayala Nallely	5075
Secretaria Auxiliar II	Bonilla Dumit Guadalupe Mariel	4964
Secretario Auxiliar II	Pérez Chávez Jesús Iván	3541
Secretaria Auxiliar II	Méndez Gómez Janeth Midory	4976
Secretario Auxiliar II	Salvatierra Rico Rodrigo	4268
Secretaria Auxiliar II	Magallón Espadas Carmen Alicia	5054
Secretaria Auxiliar II	Serrato Cortés Marcela Guadalupe	3223
Secretario Auxiliar II	Fernández Peña Víctor Manuel	5086
Secretario Auxiliar II	Tovar Juárez Jorge Fermín	5131
Secretario Auxiliar II	Macías Cruz Juan	4965
Secretaria Auxiliar II	Terrazas Solís Amabilia	5175
Secretaria Auxiliar II	Matus Toledo Mina	5187
Secretaria Auxiliar II	Olivares Jasso María de los Angeles	3357
Secretaria Auxiliar II	Herrera Sánchez Andrea	4971
Secretaria Auxiliar II	Duckworth Juarez Roque María Dassina Ixchel Albertina	4978
Secretaria Auxiliar II	Acevedo Olvera Jazmín Berenice	4970
Secretaria Auxiliar II	López Pelcastre América Esmeralda	4972
Secretaria Auxiliar II	Cruz Valerio Olga Olivia	5368
Asistente de Gestión y Seguimiento	Álvarez López Adrián Cajeme	3177
Asistente de Gestión y Seguimiento	Valera Ortiz Javier	5016
Asistente de Gestión y Seguimiento	Castillo Valdés Arsenio	5091
Asistente de Gestión y Seguimiento	Santiago Patiño Zaida Dafne	5055
Asistente de Gestión y Seguimiento	Pérez De la Peña Rashid Efraín	5128
Asistente de Gestión y Seguimiento	Mendoza Quintero Miguel Angel	460
Asistente de Gestión y Seguimiento	Rentería Molina Juan Manuel	5295
Asistente de Gestión y Seguimiento	Cortez Martínez María de Lourdes	3194
Asistente de Gestión y Seguimiento	Bernal Vilchis Amparo Joselin	3255
Asistente de Gestión y Seguimiento	Escobar Jáuregui Adrián Fernando	3926
Asistente de Gestión y Seguimiento	Miranda de la Cruz Guillermo	4989
Asistente de Gestión y Seguimiento	Soancatl Mendoza Gloria	5019
Asistente de Gestión y Seguimiento	Barco Celis Roberto	5057
Asistente de Gestión y Seguimiento	Cobos Hernández Manuel Alejandro	5074

Puesto - Función	Servidor Público	Plaza
Asistente de Gestión y Seguimiento	Suárez Sereno Diana Vanessa	5079
Asistente de Mando Superior	Chavarría Gallardo María del Rocío Adela	3691
Profesional Operativa	Hernández Cano Mariana	943
Profesional Operativa	De León Cortés Ana	5017
Profesional Operativa	Acevedo Hernández Teresa Catalina	5023
Profesional Operativa	Jiménez Gómez Alejandra	3572
Profesional Operativo	Alvarado Sánchez Erik Giovanni	3168
Profesional Operativa	Arriaga Casillas Stephanie	4812
Profesional Operativa	Gutiérrez Zúñiga Lourdes	4977
Profesional Operativo	Aceves Soriano Noé	5018
Profesional Operativo	Ramírez Ramírez Juan Manuel	5020
Profesional Operativa	Sánchez Ponce Luz Raquel	5078
Profesional Operativa	De la Torre Aguirre Paulina	5081
Profesional Operativa	Luna Domínguez Claudia	4519
Auxiliar de Mando Medios	Pedrozo Lara Lucina Itzel	4997
Técnico Operativo	Xochihua Rodríguez Jorge	4987
Técnico Operativo	García Vázquez Abdiel Salvador	4973
Técnica Operativa	Arroyo Morales Claudia Ivette	4739
Técnica Operativa	Negrete Serna Yolotzin América	4793
Técnica Operativa	Romero Martínez Karina	4926
Técnico Operativo	Soto Simón Julio Cesar	3196
Técnica Operativa	Zárate Rayo María de la Luz	5011
Técnico Operativo	Pérez Quintero Julio David	4493
Técnica Operativa	Mejía Morales Cecilia Jhoseline	5004
Técnico Operativo	Olguín Meneses Diana	5012
Técnico Operativo	Huerta Ortiz Aarón Enrique	5080
Técnico Operativo	González Luis Oscar Macedonio	4622
Técnica Operativa	Monroy Quintanar Adriana	5326
Técnico Operativo	Villalobos Noguerón Lorena Viviana	5121
Técnico Operativo	Rojas Perez Luis Alberto	3206
Técnico Operativo	Díaz Alvarez Gustavo Octavio	181
Técnico Operativo	Ortiz Martinez Alejandro de Jesús	5357
Técnico Operativo	Martínez Peñaloza Yacub	5129